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经国务院批准袁 将交通运输业和部分现代服务业营业税

改征增值税试点范围袁由上海市分批扩大至北京等8个省渊直

辖市冤遥现将有关事项规定如下院

一尧试点地区遥

北京市尧天津市尧江苏省尧安徽省尧浙江省渊含宁波市冤尧福

建省渊含厦门市冤尧湖北省尧广东省渊含深圳市冤遥

二尧试点日期遥

试点地区应自2012年8月1日开始面向社会组织实施试点

工作袁开展试点纳税人认定和培训尧征管设备和系统调试尧发

票税控系统发行和安装袁以及发票发售等准备工作袁确保试

点顺利推进袁按期实现新旧税制转换遥

北京市应当于2012年9月1日完成新旧税制转换遥江苏省尧

安徽省应当于2012年10月1日完成新旧税制转换遥 福建省尧广

东省应当于2012年11月1日完成新旧税制转换遥天津市尧浙江

省尧湖北省应当于2012年12月1日完成新旧税制转换遥

三尧试点地区自新旧税制转换之日起袁适用下列试点税收

政策文件:

渊一冤叶交通运输业和部分现代服务业营业税改征增值税

试点实施办法曳渊财税咱2011暂111号冤曰渊二冤叶交通运输业和部分

现代服务业营业税改征增值税试点有关事项的规定曳渊以下

称叶试点有关事项的规定曳,财税咱2011暂111号冤曰渊三冤叶交通运

输业和部分现代服务业营业税改征增值税试点过渡政策的

规定曳渊以下称叶试点过渡政策的规定曳,财税咱2011暂111号冤曰

渊四冤叶财政部 国家税务总局关于应税服务适用增值税零税率

和免税政策的通知曳渊财税咱2011暂131号冤曰渊五冤叶总机构试点纳

税人增值税计算缴纳暂行办法曳渊财税咱2011暂132号冤曰渊六冤叶财

政部 国家税务总局关于交通运输业和部分现代服务业营业

税改征增值税试点若干税收政策的通知曳渊以下称叶试点若干

政策通知曳,财税咱2011暂133号冤曰渊七冤叶财政部 国家税务总局

关于交通运输业和部分现代服务业营业税改征增值税试点

若干税收政策的补充通知曳渊财税咱2012暂53号冤遥

四尧上述税收政策文件的有关内容修改如下院

渊一冤叶试点有关事项的规定曳

第一条第渊四冤项中袁野2012年1月1日渊含冤冶修改为野该地区

试点实施之日渊含冤冶遥试点实施之日是指完成新旧税制转换

之日袁下同遥第一条第渊五冤项中袁野试点地区应税服务年销售

额未超过500万元的原公路尧内河货物运输业自开票纳税人袁

应当申请认定为一般纳税人冶的规定废止遥第一条第渊六冤项

中袁野2011年12月31日渊含冤冶修改为野该地区试点实施之日冶遥

第三条第渊一冤项第6点中袁野2012年1月1日渊含冤冶修改为

野该地区试点实施之日渊含冤冶遥第三条第渊三冤项中袁野2011年12

月31日冶修改为野该地区试点实施之日前冶遥

渊二冤叶试点过渡政策的规定曳

第一条第渊六冤项中袁野2012年1月1日冶修改为野本地区试点

实施之日冶袁野上海冶修改为野属于试点地区的中国服务外包示

范城市冶遥

第三条中野2011年12月31日渊含冤冶修改为野本地区试点实

施之日冶遥

渊三冤叶试点若干政策通知曳

第一条中袁野2012年1月1日渊含冤冶修改为野本地区试点实施

之日渊含冤冶曰野2011年12月31日渊含冤冶修改为野本地区试点实施

之日冶遥

第三条第渊一冤项中袁野截至2011年12月31日尚未扣除的部

分袁 不得在计算试点纳税人2012年1月1日后的销售额时予以

抵减冶袁 修改为 野截至本地区试点实施之日前尚未扣除的部

分袁不得在计算试点纳税人本地区试点实施之日渊含冤后的销

售额时予以抵减冶遥第三条第渊二冤项中袁野2011年底冶修改为野本

地区试点实施之日冶袁野2012年1月1日冶修改为野本地区试点实

施之日渊含冤冶遥第三条第渊三冤项中袁野2011年底冶修改为野本地区

试点实施之日冶遥

第七条第渊一冤项规定的注册在试点地区的单位从事航空

运输业务缴纳增值税和营业税的有关问题另行通知遥

五尧这次营业税改征增值税试点袁范围广尧时间紧尧任务

重袁试点地区要高度重视袁切实加强试点工作的组织领导袁精

心组织尧周密安排尧明确责任袁采取各种有效措施袁做好试点

前的各项准备以及试点过程中的监测分析和宣传解释等工

作袁确保改革的平稳尧有序尧顺利进行遥遇到问题及时向财政

部和国家税务总局反映袁财政部和国家税务总局将加强对试

点工作的指导遥

渊2012年7月31日印发冤

财政部 国家税务总局 财税［2012］71号文件

在北京等8省市开展交通运输业

和部分现代服务业营业税

改征增值税试点的规定

纳税人虚开增值税专用发票袁 未就其虚开金额申报并缴

纳增值税的袁应按照其虚开金额补缴增值税曰已就其虚开金额

申报并缴纳增值税的袁不再按照其虚开金额补缴增值税遥税务

机关对纳税人虚开增值税专用发票的行为袁应按叶中华人民共

和国税收征收管理法曳及叶中华人民共和国发票管理办法曳的

有关规定给予处罚遥纳税人取得虚开的增值税专用发票袁不得

作为增值税合法有效的扣税凭证抵扣其进项税额遥

本公告自2012年8月1日起施行遥 纳税人发生本公告规定

事项袁此前已处理的不再调整曰此前未处理的按本公告规定执

行遥叶国家税务总局关于加强增值税征收管理若干问题的通

知曳渊国税发咱1995暂192号冤第二条和叶国家税务总局对代开尧虚

开增值税专用发票征补税款问题的批复曳渊国税函发咱1995暂

415号冤同时废止遥

渊2012年7月9日印发冤

国家税务总局公告2012年第33号

纳税人虚开增值税专用发票

征补税款问题的公告


